

وقتی قضیه عکس می شود

تو هم می توانستی عکس‌هایی را که نماد پاسخ به این سؤالات است، برای خودت انتخاب کنی و روی دیوار اتاقت نصب کنی و با نگاه کردن به آن‌ها، مسیر پیشرفت خود را بررسی کنی!

چهره ایرانی

زیبایی تنها یک ویژگی نسبی است و به تجربه دیده‌ایم که نمی‌تواند عاملی برای موفقیت، جذب اطرافیان، روابط اجتماعی مطلوب، ازدواج موفق و... باشد. در واقع این درون و رفتار آدم‌هاست که باعث ایجاد جذابیت و موفقیت در زندگی می‌شود.

مفهوم رضایت از چهره یک تجربه درونی است و افتخار به داشتن چهره ایرانی مقوله‌ای است که این روزها کمتر شاهد آن هستیم. هر یک از افراد جامعه خواه ناخواه دارای چهره‌ای هستند که قومیت و ملیت آن‌ها را نشان می‌دهد. در این ایستگاه، افرادی که از چهره خود رضایت داشتند و به ایرانی بودن چهره خود افتخار می‌کردند، به اتلیه ایستگاه می‌رفتند و پس از عکاسی از چهره دست‌نخورده این عزیزان، عکس آن‌ها روی دیواره‌های بخش نصب می‌شد.

حاضری عکس بگیری؟!

چهره خود را با حجاب بهتری تجربه کنید. تمام کسانی که زندگی بشر و تحولات آن را ارزیابی کرده‌اند، به این نتیجه رسیده‌اند که از آغاز پیدایش انسان، هر زن و مردی کوشیده است پوشش مناسب خود را تهیه کند. تلاش همیشگی بشر برای تهیه پوشش، از آن جهت که با آموزش خاصی همراه نبوده است، نشان می‌دهد که تکاپوی انسان برای یافتن پوشش، از فطرت درونی‌اش سرچشمه می‌گیرد. حجاب زنان پیشینه‌ای طولانی دارد. با مطالعه آثار تمدن‌های گوناگون چنین به نظر می‌رسد که حجاب زنان از گرایش‌های کهن تمدن‌های بشری بوده است.

دامن‌زن مدرسه بشر است و والایی مردان بدون زنان ممکن نیست. اصلاح جامعه در گرو پارسایی، حیا و حجاب بانوان است. جایگاه والایی این گوهر گران‌بهای

در شماره قبل به معرفی بخش‌هایی از نمایشگاه تعامل «آینه‌باران» پرداختیم؛ نمایشگاهی که فرصتی برای سفر درونی و بازاندیشی و بررسی ملاک‌ها و معیارها به منظور تجزیه و تحلیل باورها، عادت‌ها و سلیقه‌ها به ما می‌داد. با معرفی بخش‌های دیگری در این شماره، این امکان در اختیار شما قرار می‌گیرد تا این سفر درونی و فرصت اندیشه و تفکر روی مسائل پیش‌رو را تجربه کنید.

این منم

در این غرفه ۹۰ عکس تکثیر شده بود و در اختیار بازدیدکنندگان قرار می‌گرفت. مخاطب سؤالاتی درباره خودش می‌دید که برای پاسخ به هر یک از آن‌ها می‌توانست عکسی انتخاب کند و با خود به یادگار ببرد. سؤالاتی که فرد را به تفکر در مورد خود ترغیب می‌کردند:

- ۱ از عهده انجام چه کاری خوب بر می‌آید؟ فقط یک مورد را در نظر بگیرید.
- ۲ دوست دارید دیگران شما را با چه صفتی یاد کنند؟
- ۳ مهم‌ترین سرگرمی شما چیست؟
- ۴ بزرگ‌ترین هدف شما چیست؟





آفرینش می‌طلبد که در صدف پوشش قرار گیرد تا ارزش‌هایش حفظ شود. از نظر روان‌شناسی نیز افرادی که پوشش مناسب مبتنی بر انتخاب آگاهانه داشته باشند، از بهداشت روانی بهتری برخوردارند و در نتیجه خانواده شادتری خواهند داشت. در این غرفه از خانم‌های علاقه‌مند، عکس گرفته می‌شد و پس از اینکه توسط کارشناسان حجاب آرا با بهره‌گیری

از مدل‌های روز اسلامی، به آراستن حجابشان پرداخته می‌شد، عکس دیگری گرفته می‌شد تا خود را قبل و بعد از تکمیل حجاب ببینند. این تجربه جالب را می‌شد با عکس‌های سلفی هم داشت.

